特点
■	通过小型高推力电机，实现节省设备空间
■	最大速度为5.0 m/s，从而缩短循环时间
■	扩充了与伺服放大器的组合，可增加推力和速度
■	通过相同模块的连接机构，轻松管理库存和维修零件
新产品资讯
2025年11月 [SV2511-2C]
AC伺服系统

3
4
一次侧型号构成
	●连接型号
L M - H 4 M P 3 A - 0 7 T - K S S 0  (一次侧: 线圈)
	●购买型号
L M - H 4 M P 3 A - 0 7 T - H S T - K S S 0  (一次侧: 线圈)
符号 最大速度 [m/s]
T 5.0
符号 组件名称 热敏电阻
HST 前端热敏电阻组件 附带
HS 前端组件 不附带
RS0 继电器组件 -
符号 长度 (标称尺寸) (注1) [mm] 连续推力 [N] 一次侧模块数
A-07 70 72 1
B-14 130 144 2
C-21 190 216 3
D-28 250 288 4
E-36 310 360 5
F-43 370 432 6
G-50 430 504 7
H-57 490 576 8
注)   1.	 包含前端组件和前端热敏电阻组件附带的端部固定块的长度。
符号 宽度 (标称尺寸) [mm]
3 55
二次侧型号构成
L M - H 4 M S 3 0 - 0 9 0 - K S S 0  (二次侧: 磁铁)
一次侧 (线圈)
二次侧 (磁铁)
符号 长度 (标称尺寸) [mm]
090 90
符号 宽度 (标称尺寸) [mm]
3 55
	●型号分类
型号名称 用途 例
连接型号 用于写入伺服放大器参数时 LM-H4MP3E-36T-KSS0 (连接5台的型号)
购买型号 用于购买产品时 LM-H4MP3A-07T-HS-KSS0 (前端组件的型号)
请根据购买型号订购一次侧。
5
一次侧购买型号的详细内容
	●产品构成
前端电缆 (注2)
端部固定块
端部固定块
防护盖
继电器连接器
前端热敏电阻组件
LM-H4MP3A-07T-HST-KSS0
继电器组件
LM-H4MP3A-07T-RS0-KSS0
热敏电阻 (注1)
热敏电阻垫片 (注1)
一次侧模块 (注3)
一次侧模块 (注3)
注)   1.	 前端组件 (LM-H4MP3A-07T-HS-KSS0) 中不含热敏电阻和热敏电阻垫片。若需要，请购买前端热敏电阻组件 (LM-H4MP3A-07T-HST-KSS0)。
2.	 请将前端电缆连接在一次侧模块的前侧。如果想要连接在相反侧，请咨询Mitsubishi Electric System & Service Co., Ltd. OVERSEAS SERVICE SECTION
(Email: osb.webmaster@melsc.jp)。
3.	 前端热敏电阻组件、前端组件和继电器组件中所含的一次侧模块是相同的。
	●组件产品所需数量
连接型号
购买型号
LM-H4MP3A-07T-HST-KSS0 (前端热敏电阻组件)
或
LM-H4MP3A-07T-HS-KSS0 (前端组件)
LM-H4MP3A-07T-RS0-KSS0 (继电器组件)
LM-H4MP3A-07T-KSS0 1 0
LM-H4MP3B-14T-KSS0 1 1
LM-H4MP3C-21T-KSS0 1 2
LM-H4MP3D-28T-KSS0 1 3
LM-H4MP3E-36T-KSS0 1 4
LM-H4MP3F-43T-KSS0 1 5
LM-H4MP3G-50T-KSS0 1 6
LM-H4MP3H-57T-KSS0 1 7
一次侧购买示例
(1)	 连接5台、附带热敏电阻的情况 (连接型号: LM-H4MP3E-36T-KSS0)
	 ・前端热敏电阻组件	 LM-H4MP3A-07T-HST-KSS0 × 1
	 ・继电器组件	 LM-H4MP3A-07T-RS0-KSS0 × 4
(2)	 连接2台、不附带热敏电阻的情况 (连接型号: LM-H4MP3B-14T-KSS0)
	 ・前端组件	 LM-H4MP3A-07T-HS-KSS0 × 1
	 ・继电器组件	 LM-H4MP3A-07T-RS0-KSS0 × 1
6